[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021 года

                                                                                                      № 172

г. Никольск

	О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 28.12.2020 года №1225 « Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Никольского муниципального района Вологодской области на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Никольского муниципального района от 11.12.2019г. №1263, на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Никольского муниципального района от 06.08.2014 года №831 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского района Вологодской области», администрация Никольского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Никольского муниципального района «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Никольского муниципального района Вологодской области на 2020-2025 годы», утвержденное постановлением администрации Никольского муниципального района от 28.12.2020г. №1225, на 2021 год» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 Руководитель администрации

 Никольского муниципального района

                 А.Н. Баданина